[image: ]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2023

ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA DO CIMAM - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA AMNOROESTE

Vanderlei Sanagiotto, Prefeito Municipal de  Novo Horizonte e Presidente do CIMAM - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA AMNOROESTE, no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA os senhores Prefeitos municipais, consorciados, para Assembleia Ordinária, a ser realizada no dia 19 de Dezembro de 2023. Em primeira convocação às 17h00min com a presença da maioria absoluta dos consorciados e, em segunda convocação, às 17h30min com a presença de qualquer número de consorciados.

A Assembleia acontecerá na Sala de Reuniões da AMNOROESTE, sito a Rua Jarbas Mendes, nº 270, Galeria Martini, Sala 09, Bairro Brasília, Município de São Lourenço do Oeste/SC, para deliberar sobre a seguinte pauta do dia:

Pauta 01 - Abertura e apresentação da pauta;

Pauta 02-  Programa SC Noroeste – PSCN – Usina de Britagem

Pauta 03 - Programa Licenciamento Ambietal – PLA;

Pauta 04 – Eleição Diretoria 2024/2025;

Pauta 05 -  Apresentação das ratificações dos Municípios consorciados referentes a Primeira Alteração do Contrato do Consórcio Público;

Pauta 06 - Assuntos Gerais

Pauta 07 - Encerramento

São Lourenço do Oeste/SC, 13 de Dezembro de 2023.

Vanderlei Sanagiotto
Prefeito Municipal de Novo Horizonte/Presidente do CIMAM

image1.png
@o CIMAM - Consércio Intermunicipal
Multifinalitario da AMNOROESTE